
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 05 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 24-02-2021
Judul Pengantar Msdm
Deskripsi Pengertian tentang msdm
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengantar Msdm EBOOK
2 RPS SDM1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengantar Msdm 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 03-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan&Manajemen Bakat

Deskripsi

1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 3.analisi 
pekerjaan berbasis kompetensi 
4.manajemen bakat

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 Proses analisis pekerjaan dan manajemen bakat EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Analisis Pekerjaan&Manajemen 
Bakat

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 10-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan
Deskripsi metode2 analisi pekerjaan
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Pekerjaan,Kinerja dsan KompetensiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 kompetensi 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 17-03-2021
Judul Perencanaan dan Prekrutan Personel



Deskripsi
Tehnik perencanaan dan prekrutan 
personal yang efektif

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perencanaan Personel dan PerekrutanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Perencanaan dan Prekrutan 
Personel

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 24-03-2021
Judul Tes dan Seleksi Karyawan

Deskripsi
Pentingnya dan proses tes dan 
seleksi karyawan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tes dan Seleksi Karyawan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tes dan Seleksi Karyawan 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 test dan seleksi karyawan

berikan satu contoh 
study kasus 
pelaksanaan tes dan 
seleksi di satu 
perusahaan



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 25-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul wawancara
Deskripsi tehnik wawancara
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 wawancara EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 wawancara 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 07-04-2021
Judul Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi
kebutuhan,tujuan,metode dan 
jenis pelatihan

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pelatihan & Pengembangan EBOOK

2 lembar jawaban uts genap EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pelatihan & Pengembangan 39

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Pelatihan dan Pengembangan
buatlah analisis satu 
contoh pelatihan di 
perusahaan

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul UTS
Deskripsi mengerjakan semua soal
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 21-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi
Dasar2,Proses ,Perbedaan 
Manajemen dan penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 28-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja
Deskripsi Penilaian dan Evaluasi kinerja
Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 29-04-2021 s/d 05-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan

Deskripsi

pendekatan untuk 
mempertahankan 
karyawan,keterlibatan,dan karier 
karyawan

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan 
Karier Karyawan

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
mengelola retensi,,keterlibatan dan 
karier karyawan

berikan satu contoh 
kasus perusahaan 
utk topik d atas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 12-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan

Deskripsi

Peran perusahaan dan manajer jg 
mentor dlm mempertahankan 
karyawan

Kehadiran Mahasiswa 65.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan 
Karier Karyawan

38

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 02-06-2021
Judul Menyusun Rencana Bayaran Strategis

Deskripsi
pengertian tingakt dan rencana 
bayaran

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menyusun Rencana Bayaran StrategisEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menyusun Rencana Bayaran 
Strategis

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2021 s/d 10-06-2021
Judul Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif Finansial

Deskripsi
kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif FinansialEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif 
Finansial

39



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
bayaran berdasarkan 
kinerja&insentif finansial

         berikan 
contoh study kasus 
satu erusahaan 
dalam materi 

        diatas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 16-06-2021
Judul Tunjangan dan Layanan

Deskripsi

Pengertian dan penjelasan dan 
program semua jenis tunjangan 
dan layanan

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tunjangan dan Layanan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Kartu uas
Mengupload kartu 
uas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 19-06-2021
Judul UAS

Deskripsi MENJAWAB SETIAP PERTANYAAN



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File
Pengertian Msdm EBOOK
Topik tiap pertemuan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 3.analisi 
pekerjaan berbasis 
kompetensi 4.manajemen 
bakat

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Metode2 analisis pekerjaan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Tehnik perencanaan dan 
Perekrutan personel yang 
efektif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pentingnya dan proses seleksi 
karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 72.79411765



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
tehnik wawancara EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
kebutuhan,jenis,metode,eval
uasi pelatihan 

EBOOK

contoh lmbar jawabn uts EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



34 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
180 menit 67.25

Deskripsi Jenis File
Dasar2,Proses,Perbedaan 
Manajemen dan Penilaian 
Kinerja

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
tehnik dan evaluasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



mengelola mempertahankan 
karyawan,keterlibatan dan 
karier karyawaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Peran perusahaan dan 
manajer jg mentor dlm 
mempertahankan karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pengertian tingakt dan 
rencana bayaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian dan penjelasan 
dan program semua jenis 
tunjangan dan layanan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 71.88



8/23/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN240/5

Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
18-
02-

2021
Sesi

3

25-
02-

2021
Sesi

3

04-
03-

2021
Sesi

3

12-
03-

2021
Sesi

3

18-
03-

2021
Sesi

3

25-
03-

2021
Sesi

3

01-
04-

2021
Sesi

3

08-
04-

2021
Sesi

3

15-
04-

2021
Sesi

3

22-
04-

2021
Sesi

3

29-
04-

2021
Sesi

3

06-
05-

2021
Sesi

3

27-
05-

2021
Sesi

3

03-
06-

2021
Sesi

3

10-
06-

2021
Sesi

3

17-
06-

2021
Sesi

3

1 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI 1

2 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 1

3 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 1

4 21200000006 YUSUF ADI PRANA 1

5 21200000008 RASKALITA DEWANTI 1

6 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 1

7 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 1

8 21200000011 JUNIARLI MANGULE 1

9 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 1

10 21200000013 ALDHEA NABILA 1

11 21200000014 MOHAMMAD AHFID 1

12 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 1

13 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 1

14 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 1

15 21200000018 RULLY RONALDINHO 1

16 21200000021 SITI SARIFAH 1

17 21200000022 SRI WIJAYANTI 1

18 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 1

19 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 1

20 21200000027 NOVEL RAMDHANI 1

21 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 1

22 21200000029 AISYAFITRI 1

23 21200000031 RESTI PUJIYANTI 1

24 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 1

25 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 1

26 21200000035 SINTA ROSALINA 1

27 21200000036 FAHRUROZY 1

28 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 1

29 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 1

30 21200000039 FARHAN 1

31 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 1

32 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 1

33 21200000150 RIZKA MAULIDA 1

34 21200000151 IKA SAFITRI 1

35 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 1

36 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 1

37 21207000014 ZALITA HANNY MUSTIKASARI 1

38 30180000012 RAIHAN RIOTAMA 1

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  MEITA PRAGIWANI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar MEITA PRAGIWANI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

35



8/23/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik
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39 30180000016 IFTITAH SEPTIYANA 1

40 30180000036 INTAN FAZRIN 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  MEITA PRAGIWANI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN240/5

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : MEITA PRAGIWANI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI 100 75 75 70 76 3.5 B+

2 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

3 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 100 75 80 75 79 3.75 A-

4 21200000006 YUSUF ADI PRANA 100 75 75 70 76 3.5 B+

5 21200000008 RASKALITA DEWANTI 100 75 70 65 73 3 B

6 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 100 75 70 65 73 3 B

7 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 100 75 75 70 76 3.5 B+

8 21200000011 JUNIARLI MANGULE 100 75 70 75 76 3.5 B+

9 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

10 21200000013 ALDHEA NABILA 100 75 70 75 76 3.5 B+

11 21200000014 MOHAMMAD AHFID 100 76 75 70 76.3 3.5 B+

12 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 100 75 80 75 79 3.75 A-

13 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 75 75 70 76 3.5 B+

14 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 100 76 75 70 76.3 3.5 B+

15 21200000018 RULLY RONALDINHO 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

16 21200000021 SITI SARIFAH 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

17 21200000022 SRI WIJAYANTI 100 75 70 65 73 3 B

18 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

19 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

20 21200000027 NOVEL RAMDHANI 100 75 75 70 76 3.5 B+

21 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

22 21200000029 AISYAFITRI 100 75 70 65 73 3 B

23 21200000031 RESTI PUJIYANTI 100 75 70 75 76 3.5 B+

24 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 100 75 70 65 73 3 B

25 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

26 21200000035 SINTA ROSALINA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

27 21200000036 FAHRUROZY 100 75 70 65 73 3 B

28 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

29 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21200000039 FARHAN 100 75 85 65 77.5 3.75 A-

31 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 100 75 75 60 73 3 B

32 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 100 75 75 70 76 3.5 B+

33 21200000150 RIZKA MAULIDA 100 75 75 70 76 3.5 B+

34 21200000151 IKA SAFITRI 100 75 80 65 76 3.5 B+

35 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 100 75 75 70 76 3.5 B+

36 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 100 75 70 75 76 3.5 B+

37 21207000014 ZALITA HANNY MUSTIKASARI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

38 30180000012 RAIHAN RIOTAMA 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

39 30180000016 IFTITAH SEPTIYANA 100 75 70 65 73 3 B

40 30180000036 INTAN FAZRIN 100 75 70 65 73 3 B

Total 4000 3002 2945 2765 3013.60 0

Rata-rata 100 75.05 73.63 69.13 75.34 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


